[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.03.2011 г.                                                                                                                № 76
О внесении изменения в Постановление
№ 163/1 от 29.05.2009 г. «Об утверждении

муниципальной программы благоустройства

территории муниципального образования

городское поселение город Жуков

на 2010-2015 г.г.»
В связи подготовкой конкурсной документации для оценки проекта в сфере благоустройства ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения город Жуков № 163/1 от 29.05.2009 г.  «Об утверждении муниципальной программы благоустройства территории муниципального образования городское поселение город Жуков на 2010-2015 г.г.» следующие изменения:
- в разделе 4 «Программные мероприятия» в таблице 1 в строке 3 в графе 6 текст изложить в следующей редакции: «1 000 тыс.руб., в т.ч. 697,3 тыс.руб. – приобретение мусоровоза, трактора МТЗ-82.1; 302,7 тыс.руб. – приобретение навесного оборудования».
Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                     С.А. Солодухин